Informacién general

Informacion general

Referencia del procedimiento PROCURADURIA-CCC-CP-2022-0022

Nombre Adquisicion de materiales de limpieza
Descripcion 2581
Relacionar con otro procedimiento ¢ Si% No

Informacioén del contrato

Adquisicion de materiales de limpieza, segun req.nos.022-3416 y 022- Comprador:

Objeto de contratacion Bienes

I~ Decreto Presidencial
I~ Resolucién de la Maxima Autoridad

Justificacién de la modalidad de [~ Resolucion del Comité de Compras y Contrataciones

contrataciéon [~ Organismo de Financiacion Externo

I~ Decreto 31-22 MIPYMES Industriales (También debe marcar la opcién

de proceso dirigido a MIPYMES)
Duracién estimada del contrato 90 Dias

Ubicacion del Contrato

[ Utilizar la misma direccién de la Unidad de requisicion

Compra regional

I~ ¢ Restringir la compra a proveedores ubicados cerca de la localizacion

del contrato?

Plan anual de compras (PACC)

¢Es una adquisicion planeada? ¢ Si& No *
¢Por qué no es una adquisicion

N/P
planeada?

Configuracion del equipo y del flujo de aprobacion

Configuracién de Equipos y Flujos de Aprobacion

Seleccione el equipo
quip Manaus, San Juan)

Flujo de aprobacion

Aprobar consulta Aprobar rectificacion de consulta
Paso 1 - Sequential Paso 1 - Sequential
Aprobadores :: Aprobadores ::
Aprobar Aprobadores AprObarAprobadores
Abrir ofertas Aprobar el contrato de la consulta
Paso 1 - Sequential Paso 1 - Sequential
Aprobadores :: Aprobadores ::
Aprc’barAprobadores AprObarAprobadores

Documentos internos

CP /23/6/2022 15:10 (UTC -4 horas)((UTC-04:00) Georgetown, La Paz,

Aprobar adjudicacion de la consulta

Paso 1 - Sequential

Aprobadores ::

AprObarAprobadores

Aprobar modificacién de contrato

Paso 1 - Sequential

Aprobadores ::

AprObarAprobadores

r Nombre Descripcion Tipo
= REQ.NO. 022-2581.pdf REQ.NO. 022-2581.pdf application/pdf
= REQ.NO. 022-3416.pdf REQ.NO. 022-3416.pdf application/pdf

Configuracion de la préxima fase

Tipo de documento

Otro Descargar Vista previa

Otro Descargar Vista previa

¢El procedimiento tiene fase de ~ Si@ No
borrador?

= Un procedimiento con fase de borrador permite a los proveedores aclarar sus dudas y exponer sus comentarios , sin la opcion habilitada para presentar ofertas

durante esta fase



Configuraciones del procedimiento

INFORMACION

Id Gnico  DO1.REQ.1313002

Cronograma

Zona horaria

Publicacion del aviso de
convocatoria

Presentacion de aclaraciones
Reunion aclaratoria

Plazo maximo para expedir
Emisién de Circulares,
Enmiendas y/o Adendas
Presentacion de
Credenciales/Ofertas técnicas y
Ofertas Econémicas

Apertura de Credenciales/Ofertas
técnicas

Verificacion, Validacién y
Evaluacién de
Credenciales/Ofertas técnicas
Informe Preliminar de Evaluacion
de Credenciales/Ofertas técnicas
Notificacion de Errores u
Omisiones de Naturaleza
Subsanable

Ponderacion y Evaluacion de
Subsanaciones

Notificacion de Oferentes
Habilitados para presentacion de
Oferta Econémica

Apertura Oferta Economica
Evaluacion de Ofertas
Econémicas

Acto de Adjudicacion
Notificacion de Adjudicacion
Constitucion de Garantia de Fiel
Cumplimiento

Suscripcion del Contrato

Publicacion del Contrato

(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan
7 dias de tiempo transcurrido (22/8/2022 12:06:07(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

5 horas de tiempo transcurrido (29/8/2022 11:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

1 dia para terminar (31/8/2022 15:30:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

6 dias para terminar (5/9/2022 10:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

7 dias para terminar (6/9/2022 10:30:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

7 dias para terminar (6/9/2022 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

10 dias para terminar (9/9/2022 12:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

14 dias para terminar (13/9/2022 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

17 dias para terminar (16/9/2022 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

20 dias para terminar (19/9/2022 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

21 dias para terminar (20/9/2022 10:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
23 dias para terminar (22/9/2022 16:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

27 dias para terminar (26/9/2022 12:00:00(UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

30/9/2022 12:00:00 ((UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
5/10/2022 12:00:00 ((UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

19/10/2022 12:00:00 ((UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)
20/10/2022 12:00:00 ((UTC-04:00) Georgetown, La Paz, Manaus, San Juan)

Plazo de validez de las ofertas 60Dias

Mipymes

Limitar este proceso a Mipymes ¢ Si& No *

Pago de Anticipos

¢Pago de anticipos? ¢ Si& No *

Solicitud de garantias? ¢ Si@ No *

Visita al lugar de ejecucion

Permitir las visitas al lugar de las

¢ Si¢ No

obras?



Lotes

Observaciones

Definir lotes ¢ Si& No *

Observaciones

Configuraciones avanzadas

¢Editar configuraciones avanzadas? ¢ Si& No

Articulos y Preguntas

1 Sobre 1 - Credenciales

1.1 i::j Ver especificaciones técnicas , punto 1.7 Presentacion de las propuestas pagina 4

El Proveedor debe anexar estos documentos en su oferta en la pregunta 'Ver especificaciones técnicas ,

punto 1.7 Presentacion de las propuestas pagina 4'.

2 Sobre 2 - Propuesta Econémica

21 Lista de articulos

Referencia

17

18

20

21

22

23

24

25

26

Cédigo UNSPSC

47131806 - Pulidores o ce (...)

47131706 - Dispensadores (..)

47131605 - Cepillos de li (..)

52121703 - Pafios para lav (..)

12141901 - Cloro cl

12141901 - Cloro cl

12141901 - Cloro cl

47131803 - Desinfectantes (..)

24112205 - Cubos no metal (..)

24112205 - Cubos no metal (..

47131821 - Compuestos des (..)

12161902 - Surfactantes d (...

47131604 - Escobas

47131604 - Escobas

47121701 - Bolsas de basu (...)

47121701 - Bolsas de basu (...)

47131615 - Cabezas de esc (..)

52121605 - Guantes de hor (..)

53131608 - Jabones

53131608 - Jabones

53131608 - Jabones

47131502 - Paiiitos o toal (..)

47131611 - Recogedor de b (..)

14111704 - Papel higiénic (..)

14111705 - Servilletas de (...)

47131706 - Dispensadores (..)

Cuenta
presupuestaria

2.3.9.1.01

2.3.9.1.01

2.3.9.1.01

2.3.2.2.01

2.3.7.2.99

2T 250

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.EE L0

2.3.6.9.01

2.3.9.1.01

RET 250

2.3.9.1.01

2.3.9.1.01

25810

2.3.9.1.01

2.3.9.1.01

2131915101

2.3.9.1.01

2.3.9.1.01

283198N 1S

2.3.9.1.01

2.3.9.1.01

25520

2.3.3.2.01

2.3.9.1.01

Descripcion

Limpiador de madera

Mis observaciones: | ote 1: Del items
No.1 al 32

Ambientador aerosol variados
Cepillo de pared
Brillo negro

Cloro en pastilla (tanque 48 kilogramos)

Cloro granulado al 65% (tanque 48
kilogramos)

Cloro

Desinfectante

Cubeta plastica 5 GLS con su tapa
Cubeta 3 GLS

Desgrasante 6/1

Saco Detergente en polvo 30 Ib
Escoba de nailon

Escobillones 12 pulgadas. 1 entrada

Fardos de fundas para zafacones de oficina

Fardos de fundas para basura de 55 GL
(100/1)

Goma de sacar agua

Pares de guante de limpieza

Jabén de bola

Jabon de cuaba en pasta (50/1)

Jabon liquido

Lanilla blanca

Recogedor de basura plastico (palas)

Fardos de papel bafio jumbo 12/1

Fardos de papel toalla 6/1

Piedra de ambientador 24/1

Cantidad

200

30

1,500

900

900

30

30

120

650

200

20

500

100

30

5,000

30

60

30

10

120

100

Unidad

GAL

ub

ubD

uD

ub

ub

GAL

GAL

ub

uD

GAL

ub

uD

ub

ub

uD

ub

ub

uD

CAJ

GAL

YD

ub

ub

uD

CAJ

Precio unitario estimado

607.59

100

85

227.5

25,000

25,000

127

309

565

325

342

980

160

575

790

716

110

30

1,184

195

95

195

1,300

780

1,586

Esta pregunta requiere anexar documentos (Ver especificaciones técnicas , punto 1.7 Presentacion de las propuestas pagina 4)

Subtotal
4,990,037.04

Precio total estimado

607.59

20,000.00

2,550.00

341,250.00

50,000.00

50,000.00

114,300.00

278,100.00

16,950.00

9,750.00

41,040.00

637,000.00

104,000.00

115,000.00

15,800.00

358,000.00

37,500.00

3,300.00

150,000.00

35,520.00

11,700.00

2,850.00

1,950.00

156,000.00

78,000.00

3,172.00



27 27111907 - Cepillos de al (..) 2.3.6.3.04 Cepillo de alambre 70 ub 250 17,500.00
28 42132203 - Guantes de exa () 2.3.9.3.01 Guantes médicos small 100/1 200 CAJ 520 104,000.00
29 51102710 - Antisépticos b (..) 2.3.4.1.01 Alcohol 70% isopropilico 18 GAL 850 15,300.00
30 47131801 - Limpiadores de (.)  2.3.9.1.01 Descalin 180 GAL 335 60,300.00
31 47131615 - Cabezas de esc (.) 2.3.9.1.01 Suape no. 28 450 ub 275 123,750.00
32 47131604 - Escobas 2.3.9.1.01 Escobilla de inodoro 10 ub 208.28 2,082.80
33 52151504 - Tazas o vasos (..) [2ASEOREE(I Vasos no.7 (50 paquetes por caja) 40 CAJ 3,545 141,800.00
Mis observaciones: | ote 2: Del items
No.33 al 62
34 52151504 - Tazas o vasos (.)  2.3.9.5.01 Vasos no.5 (50 paquetes por caja) 40 cAJ 4,373 174,920.00
35 47131615 - Cabezas de esc (.) 2.3.9.1.01 Suape no. 28 grande 300 ub 203.13 60,939.00
36 47131604 - Escobas 2.3.9.1.01 Escoba de nailon 200 ub 206.77 41,354.00
37 12161902 - Surfactantes d (..) 2.3.7.2.99 Detergente suelto de 5 libras 1,000 PAQ 240 240,000.00
38 47131706 - Dispensadores (..) 2.3.9.1.01 Frasco de ambientador 500 ub 95.62 47,810.00
39 52151504 - Tazas 0 vasos (..) 2.3.9.5.01 Vasos no.10 (50 paquetes por caja) 50 CAJ 4,912 245,600.00
40 52151504 - Tazas o vasos (..) 2.3.9.5.01 Vasos no.2 para café 50 CAJ 5,586 279,300.00
41 24112205 - Cubos no metal (.) 2.3.6.9.01 Cubetas plasticas 75 ub 276.21 20,715.75
42 12141901 - Cloro cl 2.3.7.2.99 Cloro 900 GAL 95.16 85,644.00
43 47131803 - Desinfectantes (...) 2.3.9.1.01 Desinfectante 900 GAL 106.47 95,823.00
44 53131608 - Jabones 2.3.9.1.01 Jabén liquido 400 GAL 157.56 63,024.00
45 53131608 - Jabones 2.3.9.1.01 Lavaplatos liquido 150 GAL 220.97 33,145.50
46 47131821 - Compuestos des (.) 2.3.9.1.01 Desgrasante 25 GAL 414.79 10,369.75
47 47131801 - Limpiadores de (.)  2.3.9.1.01 Descalin 75 GAL 438.19 32,864.25
48 53131608 - Jabones 2.3.9.1.01 Jabén bola azul 600 ub 128.36 77,016.00
49 47131603 - Esponjas 2.3.9.1.01 Esponja para limpiar 150 ub 30 4,500.00
50 52121703 - Pafios para lav (.. 2.3.2.2.01 Brillos verdes grandes 400 ubD 30 12,000.00
51 52121703 - Pafios para lav (..) 2.3.2.2.01 Brillo grueso 250 ubD 48.8 12,200.00
52 47131706 - Dispensadores (..) 2.3.9.1.01 Piedra de olor 250 ub 65.1 16,275.00
53 47131502 - Paiiitos o toal (..) 2.3.9.1.01 Toalla de cocina para despolvar 200 ubD 80 16,000.00
54 47131502 - Paiitos o toal (..) 2.3.9.1.01 Lanillas (Yardas) 100 YD 129.6 12,960.00
55 47121701 - Bolsas de basu (...) 2.3.9.1.01 Fundas de basura 18"x22" 15,000 ub 1.28 19,200.00
56 47121701 - Bolsas de basu (...) 2.3.9.1.01 Fundas de basura 24"x30" 15,000 ubD 2.74 41,100.00
57 47121701 - Bolsas de basu (...) 2.3.9.1.01 Fundas de basura de 55 GLS 20,000 ubD 7.39 147,800.00
58 24112204 - Cubos metalico (.) 2.3.6.3.06 Zafacon de oficina negro sin tapa 100 ub 675 67,500.00
59 52121605 - Guantes de hor (.)  2.3.9.5.01 Par de guantes de goma (plastico) 150 ub 82.01 12,301.50
60 47131604 - Escobas 2.3.9.1.01 Escobillas e inodoro 25 ubD 208.28 5,207.00
61 47131604 - Escobas 2.3.9.1.01 Escobillones 20 ub 594.67 11,893.40
62 47131824 - Limpiadores de (.)  2.3.9.1.01 Limpia Cristal 25 GAL 140.1 3,502.50
Evaluacioén
Modelo de evaluacion
Definir un modelo de evaluacién para .
@ Sic No
este procedimiento
Tipo de modelo de evaluaciéon Evaluacion de varios criterios de seleccion
Método de evaluaciéon Manual
Publicar modelo de evaluacién @ Si¢ No
Configuracion del modelo de evaluacion
Nombre Lote
e Criterios de evaluacion Editar / ver

Documentos del procedimiento

regla



Comentario

Cambio: No1 Las muestras seran recibidas en un solo lugar, el almacén de la Procuraduria General de la Republica ubicado Av. Jimenez Moya Esq. Juan Ventura Simo,

Santo Domingo, RD. Cambio: No.2 Fecha de Apertura Oferta Econémica

Documentos

¢(Es

Nombre Descripcién
escripel publico?

= CERTIFICACION DE FONDOS CCC-CP- CERTIFICACION DE FONDOS CCC-CP-  Si
2022-0022.pdf 2022-0022.pdf

= SOLICITUD DE COMPRAS CCC-CP- SOLICITUD DE COMPRAS CCC-CP- Si
2022-0022.pdf 2022-0022.pdf

= ACTA INICIO ADMINISTRATIVO.pdf ACTA INICIO ADMINISTRATIVO.pdf Si

= ESPECIFICACIONES TECNICAS CCC-  ESPECIFICACIONES TECNICAS CCC-  Si
CP-2022-0022.pdf CP-2022-0022.pdf

Documentos habilitantes

Lista de documentos

Tipo de documento
Certificado de Apropiacion
Presupuestaria

Solicitud Compra o Contratacion

Acto Administrativo de Inicio de
Procedimiento

Especificaciones/Ficha Técnica/Pliego
de Condiciones

Descargar

Descargar

Descargar

Descargar

Detalle

Detalle

Detalle

Detalle

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditacién de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el

cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia

# Documento Fase de Contrato Fase de Habilitacién
Carta de intencién y disponibilidad debidamente suscrita en donde se especifique el No. y objeto I~ =
de la contratacion directa, el cargo y la disponibilidad exigida
Original del Acto Notarial por el cual se formaliza el consorcio, incluyendo su objeto, las = =
obligaciones de las partes, su duracion la capacidad de ejercicio de cada miembro del consorcio,
asi como sus generales. (solo para consorcios)

Poder especial de designacion del representante o gerente Unico del Consorcio autorizado por = =
todas las empresas participantes en el consorcio. (solo para consorcios)
Garantia de la Seriedad de la Oferta = =

1 “  Registro de Proveedores del Estado (RPE), emitido por la Direcciéon General de Contrataciones = i
Publicas

2 «  Certificacion emitida por la Direccion General de Impuestos Internos (DGII), donde se manifieste = V¥
que el Oferente se encuentra al dia en el pago de sus obligaciones fiscales

8 ~  Certificacion emitida por la Tesoreria de la Seguridad Social, donde se manifieste que el Oferente ™ v
se encuentra al dia en el pago de sus obligaciones de la Seguridad Social
Resumen de Experiencia de la compafiia en Obras similares, (de igual magnitud) (SNCC.D.049) I™ =
Antecedentes (Obras) L L
Resumen de Experiencia del personal profesional propuesto (SNCC.D.045) = =
Certificaciones de experiencia. Debe contener: nombre de la entidad contratante, el Contratista, el I~ =
objeto de la obra, las fechas de inicio y finalizacién, el cargo desempefiado
Copia de la tarjeta o matricula profesional donde se especifique la fecha de expedicion, con el fin I~ =
de determinar la experiencia general
Certificado de vigencia de la matricula profesional = =
Personal responsable de la Obra y experiencia previa en la realizacién de este tipo de actividad = L]
Formulario de Entrega de Muestra, si procede = =
Autorizacion del Fabricante en los casos de que los Bienes no sean fabricados por el Oferente, si ™ L
procede (SNCC.F.047)

Metodologia de Trabajo L L
Cronograma y Plan de Trabajo = =
Resumen de Experiencia del Oferente en Servicios Similares (de igual magnitud) (SNCC.D.048) I =
Enfoque, Metodologia y Plan de Actividades (SNCC.D.044) = =
Plan de Trabajo = =
Presupuesto = i
Andlisis de Costos Unitario (con el ITBIS transparentado en la partida materiales y equipos) r =
Listado de Partidas con volumetria = =
Cronograma de Ejecucion de Obra L L
Oferta Técnica (conforme a los términos de referencia suministrados) = =
Formulario de Informacion sobre el Oferente (SNCC.F.042) = =



Organizacion y Experiencia del Consultor (SNCC.D.043) = =

Descripcion del enfoque, la metodologia y el plan de actividades para la ejecucion del trabajo =
(SNCC.D.044)
Curriculo del Personal Profesional propuesto (SNCC.D.045)/ Experiencia profesional del Personal I~ =
Principal (SNCC.D.048)
Pasaporte = L
Adjunto de Certificacion MIC ] ]
Adjunto de certificacion Registro Industrial = =
Formulario de Inscripcion/Actualizacion = i
4 ~  Adjunto del Registro Mercantil/Documento que avale el objeto social = ~
Adjunto de Composicion Accionaria Actualizada = =
Adjunto de la Acta de la Ultima Asamblea General Ordinaria y la Composicién Accionaria Vigente ™ L
Adjunto de Certificacion del Centro Nacional de Fomento y Promocién de las ASFL = =
5 “  Estatutos Sociales L i
Adjunto de Decreto de Incorporacion de la Cooperativa = ]
Adjunto de Certificacion de IDECOOP = =
Copia Certificada de los Estatutos L L
Adjunto del Acto Notarial por el cual se formaliza el consorcio, incluyendo su objeto, las L ]
obligaciones de las partes, su duracion, la capacidad de ejercicio de cada miembro del consorcio,
asi como sus generales
Adjunto del Poder Especial de Designacion del Representante o Gerente Unico del Consorcio L L
autorizado por todas las empresas participantes
Adjunto de Certificacion de impuestos al dia L L
Registro Nacional de Incorporacion L] ]
Copia Certificada de la Ultima Acta de Eleccion del Consejo de Administracion = =
Copia Certificada por el Organismo que lo Faculte a Operar = =
Adjunto de los Estatutos Sociales = =
Adjunto de Certificacion de impuestos al dia TSS L L
Empresas Asociada = =
Declaracion institucion contratante = =
Declaracion de no colusion de proveedores (Resolucion PNP 05/2019) L L
Declaracion Original Simple de Beneficiarios Finales = =
Declaracién Original Simple de Beneficiarios Finales = L
Declaracion Original Simple de Beneficiarios Finales ] ]
Certificacion de impuestos al dia (Sociedades Extranjeras) = =
Certificacion de impuestos al dia (Sociedades Extranjeras) L L
Documento de Identificacion Fiscal (sociedades extranjeras) = =
Documento de Identificacion Fiscal (sociedades extranjeras) = =
Copia del Acta de Eleccién de Consejo de Administracion L L
Copia del Acta de Eleccién de Consejo de Administracion ] ]
Certificaciones de Obligaciones Fiscales al Dia L L
Certificaciones de Obligaciones Fiscales al Dia = ]
Otros documentos requeridos para la presentacion de la oferta ¢ Sie No
Proveedores
( \
Proveedor (19225) Contactos Primera/Ultima Vista  nvitacién directa (0) Interesados (13) Respondidas (0)
(E:QSII\(/IDIEJLEO Phone: 809-535-2885 ; ) ’
(EBSQEQ ILOE 2 E?r)r(l.azial?gezzzi)()lgé)7hotmail.com
REPUBLICA
DOMINICANA
Fiscal Id:

06700074492



MARITZA
RODRIGUEZ
MOYA

REPUBLICA
DOMINICANA
Fiscal Id:
00107186702

ZYCOM
SOLUTIONS,
SRL

REPUBLICA
DOMINICANA
Fiscal Id:
130100977

Entre 4
Promociones
y Eventos
Artisticos,
SRL

REPUBLICA
DOMINICANA
Fiscal Id:
101847379

PAPYRUS,
SRL

REPUBLICA
DOMINICANA
Fiscal Id:
101527112

Phone: 809-237-9208 N
Fax: 809-765-4930
E-mail: jeep24@hotmail.com

Phone: 809-368-5888 -
Fax: 809-549-4667

E-mail:

ramon_infante@zycomsolutions.com

Phone: 809-534-7539 -
Fax: 809-481-7570

E-mail:

entredpromocionesyeventos@gmail.com

Phone: 809-687-0711 B

Configuracién del presupuesto

Configuracion del Presupuesto

Configuracién del procedimiento

Afio

Destino del gasto Funcionamiento
Origen de los recursos Fuente general
¢Integracion Manual? ¥
¢SNIP? ¢ Sie No
Cadigo SNIP

Valor total del presupuesto 4,990,037.04 DOP
Valor Certificado(s) de Apropiacion 2,104,705.79 DOP

Cuenta presupuestaria Valor contratado
2.3.9.1.01 2,104,705.79
DOP
2.3.2.2.01 365,450.00
DOP
2.3.6.9.01 47,415.75
DOP
2.3.7.2.99 1,176,944.00
DOP
2.3.3.2.01 234,000.00
DOP
2.3.9.5.01 857,221.50
DOP
2.3.6.3.04 17,500.00
DOP
2.34.1.01 15,300.00
DOP
2.3.9.3.01 104,000.00
DOP
2.3.6.3.06 67,500.00
DOP
1 2 »
il Gl Versién

Certificado

Disponibilidad Anual Vigente

CERTIFICADO DE APROPIACION PRESUPUESTARIA

Monto Certificado

Estado

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Configurar

Consulta Certificado



202 2301.01 1 2,104,705.79 Aprobado CERTIFICACION
2 DE FONDOS
DOP
CCC-CP-2022-
0022.pdf



